
Zarządzenie Nr 250/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu 

miasta Tczewa w 2020 roku 

 

 Na podstawie art. 260 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2020r. , poz. 713)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 112/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 11 maja 2020r. w sprawie 

blokowania planowanych wydatków budżetu miasta Tczewa w 2020 roku zmienionym 

zarządzeniem Nr 178/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 14 lipca 2020r., zarządzeniem 

Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 14 sierpnia 2020r. oraz zarządzeniem Nr 

240/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 17 września 2020r. zmniejsza się blokadę 

planowanych wydatków bieżących zadań własnych o kwotę 431.480 zł, tj. do kwoty 

3.805.714 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

 

Blokowanie planowanych wydatków oznacza zakaz dysponowania planowanymi wydatkami 

oraz zakaz przekazywania środków z budżetu na ich realizację. 

 

§ 3 

Blokada wydatków obowiązuje do dnia uchylenia zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Tczew, Naczelnikom Urzędu Miejskiego, Skarbnikowi Miasta.  

         
§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
         
        PREZYDENT MIASTA 

         

                    Mirosław Pobłocki             
 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

630 63003 4210 1 200 1 200

1 200 0 0 1 200

801 80101 4270 200 000 200 000

80113 4300 85 000 16 000 69 000

285 000 16 000 0 269 000

921 92105 3040 1 400 1 400

4300 14 500 14 500

15 900 0 0 15 900

302 100 16 000 0 286 100

700 70005 4300 24 000 24 000

4430 150 150

4500 42 42

4510 3 359 3 359

4600 1 000 1 000

28 551 0 0 28 551

700 70005 4170 1 000 1 000 2 000

4190 3 000 2 000 5 000

4300 8 000 5 000 13 000

4380 0 1 000 1 000

4390 0 1 000 1 000

12 000 0 10 000 22 000

710 71004 4170 6 000 6 000

4300 28 000 20 000 48 000

4390 0 4 000 4 000

4520 0 2 000 2 000

34 000 0 26 000 60 000

750 75022 3030 5 000 5 000

4170 2 000 2 000

4220 5 000 5 000

12 000 0 0 12 000

750 75023 3020 10 000 10 000

3040 5 000 5 000

4010 35 732 35 732

4040 19 463 19 463

4090 7 000 7 000

4110 19 143 19 143

4120 2 875 2 875

4170 70 000 70 000

4190 5 000 5 000

4210 34 000 34 000

4220 20 000 20 000

4260 4 537 4 537

4270 10 000 10 000 0

A

Wydział Edukacji

razem 63003

razem 801

razem 92105

Razem WE

D

Biuro Planowania 

Przestrzennego

Razem BPP

E

Rada Miasta

Razem BR

B

Wydział Gospodarki 

Mieniem 

Komunalnym

Razem WGM

C

Biuro Wspierania 

Przedsiębiorczości

Razem BWP

F

Wydział 

Administracyjny

Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

4300 35 000 30 000 5 000

4390 40 000 40 000 0

4420 5 000 5 000

4700 20 000 20 000

342 750 80 000 0 262 750

750 75075 4090 700 700

4110 300 300 600

4120 100 100 200

4170 1 000 2 000 3 000

4190 5 000 5 000

4210 9 300 500 9 800

4220 0 0

4300 29 100 3 900 33 000

4380 1 000 1 000

4430 0 400 400

46 500 0 7 200 53 700

750 75075 4170 1 350 1 350

4210 1 500 1 500

4300 27 000 27 000

29 850 0 0 29 850

750 75075 4210 0 1 500 1 500

4300 0 300 300

750 75095 4210 1 000 0 1 000

4300 9 000 4 000 13 000

4390 20 000 2 200 22 200

30 000 0 8 000 38 000

754 75416 3020 3 000 3 000

4040 31 500 31 500

4110 4 900 4 900

4210 4 000 4 000

4270 4 000 4 000

4300 3 000 3 000

4360 2 000 2 000

52 400 0 0 52 400

851 85149 4280 40 000 40 000

854 85412 2820 0 65 000 65 000

2830 0 5 000 5 000

921 92105 2820 8 500 8 500

921 92105 2830 0 30 000 30 000

926 92605 2820 78 050 78 050

126 550 0 100 000 226 550

900 90004 4210 5 000 5 000

4300 5 000 5 000

10 000 0 0 10 000

900 90015 4270 15 000 15 000

H

Samodzielno 

stanowisko ds. 

Polityki Rowerowej

Razem SR

I

Wydział Rozwoju 

Miasta

Razem WRM

F

Wydział 

Administracyjny

Razem WA

G

Biuro Rzecznika 

Prasowego

Razem BRzP

L

Wydział Spraw 

Komunalnych i 

Inwestycji razem 90004

J

Straż Miejska

Razem SM

K

Wydział Spraw 

Społecznych

razem WSS

Strona 2 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

15 000 0 0 15 000

900 90095 4270 15 000 15 000

4300 136 900 136 900

151 900 0 0 151 900

176 900 0 0 176 900

M
Urząd Stanu 

Cywilnego
750 75095 4210 100 000 38 000 62 000

100 000 38 000 0 62 000

1 1 293 601 134 000 151 200 1 310 801

600 60004 4210 15 000 15 000

600 60004 4270 30 000 30 000

45 000 0 0 45 000

600 60016 4170 3 000 3 000

600 60016 4210 215 000 215 000

600 60016 4270 100 000 200 000 300 000

600 60016 4300 62 000 163 000 225 000

380 000 0 363 000 743 000

710 71035 4210 5 000 5 000

710 71035 4270 5 000 5 000

710 71035 4300 5 000 5 000

15 000 0 0 15 000

900 90003 4210 24 000 24 000

900 90003 4300 6 000 6 000

30 000 0 0 30 000

470 000 0 363 000 833 000

750 75085 3020 2 200 2 200

4040 2 990 2 990

4110 800 800

4120 100 100

4170 1 300 1 300

4210 2 600 2 600

4260 1 000 1 000

4270 500 500

4300 490 490

4410 100 100

4430 200 200

4700 5 000 5 000

17 280 0 0 17 280

852 85203 4220 3 655 3 655

4700 1 000 1 000

4 655 0 0 4 655

852 85219 4010 195 000 195 000

4110 23 070 23 070

4120 16 385 16 385

4700 2 390 2 390

236 845 0 0 236 845

241 500 0 0 241 500

L Wydział Spraw 

Komunalnych i 

Inwestycji

razem 90015

razem 90095

Razem WSKI

razem USC

razem Urząd Miejski

2 Zakład Usług 

Komunalnych

razem 60004

Razem 60016

razem 71035

razem 90003

Razem ZUK

3 Centrum Uslug 

Wspólnych

razem CUW

4 Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej

razem 85203

razem 85219

razem MOPS

Strona 3 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

926 92695 4110 3 278 3 278

4170 70 000 150 000 220 000

4190 17 285 17 285

4210 50 000 50 000

4220 2 332 2 332

4260 20 000 20 000

4300 61 135 61 135

4520 53 53

224 083 0 150 000 374 083

921 92195 3020 600 600

4170 39 035 17 400 21 635

4210 76 000 25 000 51 000

4220 5 260 5 260

4260 3 600 3 600

4270 2 000 2 000

4300 116 421 17 400 133 821

4380 1 400 1 400

4410 6 700 6 700

4430 800 800

4520 170 170

4700 10 300 10 300

262 286 42 400 17 400 237 286

7 CKiS 921 92109 2480 374 500 190 000 23 400 207 900

8 MBP 921 92116 2480 50 000 50 000

801 80101 3020 4 100 4 100

4170 2 000 2 000

4210 34 600 1 000 33 600

4240 9 000 9 000

4260 52 000 52 000

4270 1 500 1 500

4300 6 000 6 000

4410 1 500 1 500

4700 2 000 2 000

112 700 1 000 0 111 700

80103 4210 1 200 1 200

4240 2 000 2 000

4260 1 250 1 250

4300 50 50

4 500 0 0 4 500

80148 4260 1 000 1 000

5 TCSiR

razem TCSiR

6 Fabryka Sztuk

razem Fabryka Sztuk

9 Szkoła             

Podstawowa nr 1

razem 80101

80103

Strona 4 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

4270 1 500 1 500

2 500 0 0 2 500

119 700 1 000 0 118 700

854 85401 4210 2 000 2 000

4240 2 500 2 500

4 500 0 0 4 500

124 200 1 000 0 123 200

801 80101 4040 8 000 8 000

4170 22 700 22 700

4210 30 700 30 700

4240 17 000 17 000

4260 30 000 30 000

4270 22 500 22 500

4300 18 000 18 000

4410 1 000 1 000

4700 1 500 1 500

151 400 0 0 151 400

80103 4210 1 000 1 000

4240 1 000 1 000

2 000 0 0 2 000

153 400 0 0 153 400

854 85401 4040 2 900 2 900

4210 1 000 1 000

4240 1 500 1 500

5 400 0 0 5 400

158 800 0 0 158 800

801 80101 4210 16 000 16 000 0

4240 20 000 20 000 0

4260 37 000 37 000 0

4300 2 000 2 000 0

4410 1 000 1 000 0

4700 1 500 1 500 0

77 500 77 500 0 0

80103 4210 3 500 3 500

4240 1 500 1 500

5 000 0 0 5 000

80148 4210 5 000 5 000

4270 1 000 1 000

10 Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 2

razem 80101

razem 80103

razem 80101

razem 85401

razem SSP Nr 2

9

Szkoła             

Podstawowa nr 1
razem 80148

razem 80101

razem 85401

razem SP Nr 1

11 Szkoła                

Podstawowa nr 4

razem 80101

razem 80103

Strona 5 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

4300 1 000 1 000

7 000 7 000

89 500 77 500 0 12 000

854 85401 4210 2 000 2 000

4240 1 500 1 500

3 500 0 0 3 500

93 000 77 500 0 15 500

801 80101 4170 6 000 6 000 0

4210 12 000 12 000 0

4300 2 500 2 500 0

4430 1 500 1 500 0

4700 1 000 1 000 0

23 000 23 000 0 0

80103 4210 400 400

400 0 0 400

80148 4210 2 500 2 500

4270 500 500

4300 500 500

4700 425 425

3 925 0 0 3 925

27 325 23 000 0 4 325

854 85401 4210 800 800

800 0 0 800

28 125 23 000 0 5 125

801 80101 4170 2 000 2 000

4210 13 838 4 840 8 998

4240 1 000 1 000

4260 10 000 10 000

4300 18 000 18 000

4410 600 600

45 438 4 840 0 40 598

80103 4210 1 500 540 960

4240 1 300 1 300 0

4300 1 660 1 660

12 Szkoła              

Podstawowa nr 5

razem 80101

razem 80103

razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 5

11

Szkoła                

Podstawowa nr 4
razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 4

13 Szkoła                

Podstawowa nr 7

razem 80101

Strona 6 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

4 460 1 840 0 2 620

49 898 6 680 0 43 218

854 85401 4210 700 700

4240 600 600

1 300 0 0 1 300

51 198 6 680 0 44 518

801 80101 4170 10 000 10 000

4210 8 000 8 000 0

4240 5 000 5 000 0

4260 5 300 5 300 0

4300 1 000 1 000

4410 1 000 1 000 0

4700 1 500 1 500 0

31 800 20 800 0 11 000

80103 4210 1 300 1 300

4240 600 600

4260 3 000 3 000

4300 766 766

5 666 0 0 5 666

80148 4210 500 500

4260 400 400

4270 500 500

4300 800 800

4700 370 370

2 570 0 0 2 570

40 036 20 800 0 19 236

854 85401 4240 1 300 1 300

4300 200 200

1 500 0 0 1 500

41 536 20 800 0 20 736

801 80101 4210 9 000 9 000

4240 1 520 1 520

4700 2 020 2 020

12 540 0 0 12 540

80103 4210 1 700 1 700

4240 1 000 1 000

2 700 0 0 2 700

14 Szkoła                 

Podstawowa nr 8

razem 80101

razem 80103

razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 8

13

Szkoła                

Podstawowa nr 7
razem 80103

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 7

15 Szkoła                     

Podstawowa nr 10

razem 80101

razem 80103

Strona 7 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

80148 4700 720 720

720 0 0 720

15 960 0 0 15 960

854 85401 4210 1 500 1 500

4240 500 500

2 000 0 0 2 000

17 960 0 0 17 960

801 80101 4210 18 800 18 800

4240 7 000 7 000

4260 21 000 21 000

4270 5 000 5 000

4300 15 100 15 100

4410 4 700 4 700

4700 1 500 1 500

73 100 0 0 73 100

80103 4210 2 320 2 320

4240 500 500

4260 2 000 2 000

4 820 0 0 4 820

80148 4210 4 000 4 000

4260 800 800

4270 500 500

5 300 0 0 5 300

83 220 0 0 83 220

854 85401 4210 375 375

4240 600 600

975 0 0 975

84 195 0 0 84 195

801 80101 4040 11 420 11 420

4210 15 000 15 000 0

4240 10 000 10 000

4260 20 000 20 000 0

4300 15 000 15 000 0

4410 200 200

4430 1 800 800 1 000

73 420 50 800 0 22 620

80103 4040 9 183 9 183

16 Szkoła                   

Podstawowa nr 11

razem 80101

razem 80103

razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 11

15

Szkoła                     

Podstawowa nr 10
razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 10

17 Szkoła                       

Podstawowa nr 12

razem 80101

Strona 8 z 9



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 250/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2020 r.

Lp. Jednostka/Wydział Dział Rozdział §

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

zmniejszenia zwiększenia

wydatki 

blokowane 

kwota w zł

4210 1 000 1 000

4240 1 000 1 000

4260 2 000 2 000 0

4300 500 500

13 683 2 000 0 11 683

80148 4040 1 445 1 445

4210 2 000 2 000 0

4260 3 000 3 000 0

4270 2 000 2 000 0

4300 700 700 0

9 145 7 700 0 1 445

96 248 60 500 0 35 748

854 85401 4040 5 224 5 224

4210 500 500

4240 500 500

4300 200 200

6 424 6 424

102 672 60 500 0 42 172

801 80104 4210 1 000 1 000

4240 658 658

4260 5 000 5 000

4270 2 000 2 000

4300 10 000 10 000

4360 1 000 1 000

4430 1 000 1 000

20 658 0 0 20 658

80148 4260 1 000 1 000

1 000 0 0 1 000

21 658 0 0 21 658

2 362 993 421 880 553 800 2 494 913

3 656 594 555 880 705 000 3 805 714Ogółem

18 Przedszkole Nr 8

razem 80104

razem 80148

razem P-le nr 8

razem jednostki

17

Szkoła                       

Podstawowa nr 12

razem 80103

razem 80148

razem 801

razem 85401

razem SP Nr 12

Strona 9 z 9



Uzasadnienie 

 

Na wniosek Dyrektorów Szkół Podstawowych w Tczewie zmniejszono zablokowane wydatki 

w następujących jednostkach: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1.000 zł, 

z przeznaczeniem na zakup programu komputerowego. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 4 w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 16.000 zł, § 4240 

o 20.000 zł,  § 4260 o 37.000 zł, § 4300 o 2.000 zł, § 4410 o 1.000 zł oraz § 4700 

o 1.500 zł na dokończenie remontu trzech sal lekcyjnych, toalet w budynku A II-2 

piętro oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 7 w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 840 zł, w rozdz. 

80103 § 4210 o 540 zł oraz § 4240 o 1.300 zł, z przeznaczeniem na zakup 

jednorazowych rękawiczek, mydła antybakteryjnego, dozowników do płynu oraz 

pomocy dydaktycznych dla oddziału przedszkolnego. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 8 w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 8.000 zł, § 4240 

o 5.000 zł, § 4260 o 5.300 zł, § 4410 o 1.000 zł, § 4700 o 1.500 zł, w związku 

z remontem instalacji elektrycznej. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 12 w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 15.000 zł, § 4260 

o 20.000 zł, § 4300 o 15.000 zł, § 4430 o 800 zł; w rozdz. 80103 § 4260 o kwotę 

2.000 zł, w rozdz. 80148 § 4210 o kwotę 2.000 zł, § 4260 o 3.000 zł, § 4270 o 2.000 

zł, § 4300 o 700 zł, z przeznaczeniem na zakup środków czystości, ubezpieczenie 

sprzętu, opłaty abonenckie oraz zakup kotła gazowego do kuchni szkolnej. 

Jednocześnie na wniosek Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki zmniejszono zablokowane 

wydatki w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 190.000 zł z przeznaczeniem na prace 

modernizacyjne związane ze zwiększeniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego w budynku 

przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 10. 

Ponadto Dyrektor Fabryki Sztuk wnioskowała o odblokowanie kwoty w wysokości 25.000 zł 

w dz. 921 rozdz. 92195 § 4210. Środki zostaną przeznaczone na bieżące zakupy związane 

z działalnością jednostki. 

Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Tczewie natomiast wnioskował o zmniejszenie 

zablokowanych wydatków w dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 16.000 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na sfinansowanie dowozów uczniów niepełnosprawnych do szkół znajdujących 

się poza terenem Gminy Miejskiej Tczew.  

Urząd Stanu Cywilnego wnioskował o zmniejszenie zablokowanych wydatków w dz. 750 

rozdz. 75095 § 4210 o kwotę 38.000 zł. Środki zostaną przeznaczone na nagrody rzeczowe 

dla jubilatów za długoletnie pożycie małżeńskie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

SKARBNIK MIASTA 

     Helena Kullas 

 
 


